
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 
27.07.2022 № 802 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и 
направление детей в муниципальные образовательные 
организации, реализующие образовательные 
программы дошкольного образования» в Нурлатском 
муниципальном районе Республики Татарстан»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 
соответствие с законодательством Российской Федерации Исполнительный комитет 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в п.п. 2.3 пункта 2 приложения к постановлению 
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан от 27.07.2022 № 802 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в 
муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные 
программы дошкольного образования» в Нурлатском муниципальном районе 
Республики Татарстан», заменив слова «Пенсионным фондом РФ» словами 
«Фондом пенсионного и социального страхования Российской Федерации».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Нурлатского муниципального района Республики Татарстан 
(nurlat.tatarstan.ru).

3. Контроль за 
заместителя руководит; 
района Республики Та'

Руководитель

настоящего постановления возложить на
и— .... ^ёг^ного комитета Нурлатского муниципального

[<Ш.ным вопросам.

З.Р. Сайфутдинова


